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	Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области  
от  28.03.2016г.  № 299

	
Перечень муниципального имущества  муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, предназначенного  для передачи во владение  и (или) пользование на условиях долгосрочной и краткосрочной аренды  субъектам  малого и среднего предпринимательства


	

	

	№ п/п
	Наименование имущества
	№  договора аренды нежилого фонда                
	Срок действия договора аренды
	Наименова
ние арендатора
	Адрес арендуемого нежилого фонда
	Размер  арендуе
мой площади, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилые встроенные помещения (№1-8)
	свободные
	-
	-
	г.Десногорск, 3 мкр., общ.№4 (1 этаж)
	60,8

	2
	Нежилые встроенные помещения (№11-18)
	№56-АК от 15.05.2015г.
	с 19.05.2015г. по 18.05.2020г.
	ИП Бударин Виталий Владимирович
	г.Десногорск, 3 мкр., общ.№4 (1 этаж)
	77,9

	3
	Нежилые встроенные помещения
(№3,4)
	№57-КЗ от 04.09.2012г.
	с 01.09.2012г. по 30.06.2015г., продлён на неопределен
ный срок
	ИП Лукьянов  Сергей Александрович 
	г.Десногорск, 3 мкр. д.9 (1 этаж)
	15,4

	4
	Нежилые встроенные помещения (№15,16)
	№28-КЗ от 26.02.2016г.
	с 26.01.2016г. по 25.01.2021г.
	ИП Тернавская Елена Петровна
	г.Десногорск, 1 мкр., д.28(общ.№3) блок 1,2, подвал 
	26,7

	5
	Нежилые встроенные помещения (№1,2)
	№53-КЗ  от 18.06.2012г.
	с 01.06.2012г. по 31.05.2017г. 

	ИП Незамаев Николай Николаевич
	г.Десногорск, 3 мкр., д.9 (1 этаж)
	15,7




